
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Komplexní rekonstrukce žlutého pavilonu - ZŠ Podkrušnohorská č.p. 1589 - projektová
dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000132“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Komplexní rekonstrukce žlutého
pavilonu - ZŠ Podkrušnohorská č.p. 1589 - projektová dokumentace" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: ARTECH spol. s.r.o.

Sídlo: Václavské náměstí 819/43
110 00 Praha 1

IČO: 25024671

Datum a čas doručení nabídky: 16.9.2024 ve 14:30

Nabídková cena: 1500000 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: A2-PORT s.r.o

Sídlo: Opltova 155
Chudeřín
436 03 Litvínov

IČO: 25424866

Datum a čas doručení nabídky: 17.9.2024 v 8:15

Nabídková cena: 1640000 Kč bez DPH

1 /3



Město Litvínov

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Komplexní rekonstrukce žlutého pavilonu - ZŠ Podkrušnohorská č.p. 1589 -
projektová dokumentace":

Název: ARTECH spol. s.r.o.

Sídlo: Václavské náměstí 819/43
110 00 Praha 1

IČO: 25024671

Nabídková cena: 1 500 000 Kč bez DPH, tj. 1 815 000 Kč vč. DPH

Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle Směrnice rady města č.1/2023 - Pravidla pro zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a obsahovaly
veškeré náležitosti požadované ve výzvě této zakázky.
Komise hodnotila dvě doručené nabídky, které splnily podmínky zadávací dokumentace a doložily
požadované dokumenty.
U firmy A2-PORT s.r.o. však bylo dožádáno upřesnění součtu nabídkové ceny v krycím listu, kdy
nesouhlasil součet ceny bez DPH s částkou DPH. Jednalo se o početní chybu. Komise požádala firmu
o opravu a to na základě e-mailové korespondence. Opravený krycí list firma zaslala obratem. Druhá
doručená nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele ve výzvě - zadávací dokumentaci.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Krycí list nabídky
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Podepsaný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky
- Kopii dokladu ČKAIT o autorizaci zodpovědného projektanta v oboru pozemní stavby
- Seznam služeb za posledních 5 let - minimálně 2 referenčních zakázek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost - Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti
Technická kvalifikace - Čestné prohlášení - Seznam stavebních prací - seznam minimálně 2 služeb
(referenčních zakázek) spočívajících ve zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního
povolení a projektové dokumentace pro provádění stavby, to vše pro investiční akci zahrnující novostavbu
nebo rekonstrukci nebo modernizaci nebo přestavbu budovy, která spadá do oddílu 12 „Budovy nebytové“
třídy 1263 „Školy, univerzity a budovy pro výzkum“ dle Klasifikace stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 1.
2019 s investičními náklady takové akce ve výši alespoň 20 mil. Kč bez DPH za posledních 5 let.
Ekonomická kvalifikace - nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



Město Litvínov

V Litvínově dne 4.10.2024

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

3 /3


